UBND HUYỆN TÂN PHÚ

BCĐ TĐT KINH TẾ VÀ

CƠ SỞ HÀNH CHÍNH

NĂM 2021

Số:        /BCĐ-CCTK

v/v tuyên truyền tổng điều

tra kinh tế năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Phú; ngày      tháng 3 năm 2021

  Kính gửi: Ban chỉ đạo Tổng điều tra các xã và thị trấn Tân Phú

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-BCĐ ngày 04/3/2021 của Ban chỉ đạo Tổng

điều tra kinh tế và cơ sở hành chính năm 2021 huyện Tân Phú;

Thường trực Ban chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và cơ sở hành chính năm

2021 huyện Tân Phú triển khai việc tổ chức tuyên truyền trên địa bàn huyện như

sau:

1. Đối với Tổ thường trực giúp việc Ban chỉ đạo

- Thực hiện treo khẩu hiệu tuyên truyền về Tổng điều tra tại trụ sở Chi cục

Thống kê huyện;

- Cung cấp các tài liệu tuyên truyền cho phòng VHTT (thành viên BCĐ tổng

điều tra) đăng trên công thông tin điện tử của huyện;

- Cung cấp các tài liệu tuyên truyền cho BCĐ tổng điều tra các xã, thị trấn

gồm file mp3, khẩu hiệu, thẻ điều tra viên, ...

- Tổ chức kiểm tra, giám sát việc thực hiện tuyên truyền tại các xã, thị trấn;

- Báo cáo BCĐ tổng điều tra huyện, tỉnh khi có yêu cầu.

2. Đối với Ban chỉ đạo tổng điều tra xã, thị trấn

- Tiếp nhận các tài liệu tuyên truyền do Tổ thường trực BCĐ huyện cấp;

- Tổ chức treo khẩu hiệu tuyên truyền tại trụ sở UBND xã, khu tập trung

đông dân cư, chợ, trung tâm thương mại ...

- Phát trên hệ thống loa truyền thanh của các xã, thị trấn vào các khung giờ

thích hợp;

- Lồng ghép tuyên truyền về mục đích, yêu cầu, nội dung của cuộc Tổng

điều tra vào các cuộc họp của ấp, khu phố, ...

- Đăng trên công thông tin điện tử của xã (nếu có);

- Báo cáo Tổ thường trực BCĐ tổng điều tra huyện khi có yêu cầu.

3. Thời gian thực hiện:

- Giai đoạn 1: từ ngày 01/3/2021 đến 20/5/2021.

- Giai đoạn 2: từ ngày 01/6/2021 đến 30/7/2021.

2

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị trao

đổi Tổ thường trực Ban chỉ đạo huyện để cùng tháo gỡ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực BCĐ tỉnh (B/c);

- Ông Phạm Duy Thi-PCT UBND huyện,

Trưởng ban BCĐ TĐT (b/c);

- Ông Vũ Văn Hải-Tổ trưởng tổ thường trực;

- Lưu CCTK.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC THỐNG KÊ HUYỆN

Lưu Văn Luận

		2021-03-05T10:19:43+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Luận<lvluandon@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2021-03-05T15:35:38+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Chi Cục Thống kê huyện Tân Phú<tanphudn@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2021-03-05T15:35:43+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Chi Cục Thống kê huyện Tân Phú<tanphudn@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2021-03-05T15:35:45+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Chi Cục Thống kê huyện Tân Phú<tanphudn@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!